
COMUNE DI MONTEPAONE 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.ro.  148 Reg, Del. 

 

OGGETTO: Atto di indirizzo per predisposizione manifestazione di interesse per 
la realizzazione di impianti fotovoltaici su aree di proprietà comunali 
nonché su tetti di immobili comunali.  

 

 

L’anno Duemiladodici, il giorno 02 del mese di Agosto alle ore 11:35 si è riunita la Giunta 

Comunale nelle seguenti persone: 

 

 

 

N/ro 

D’ 

Ord. 

 

 

 

Cognome e nome 

 

 

Qualifica 

 

 

 

Presente 

 

 

Assente 

1 

2 

3 

4 

5 

Dott. Francesco Froio 

Dott. Michele Santo Malta 

Avv. Giuseppe Macrì 

Sig. Roberto Sestito 

Dott. Francesco Salvatore Galati 

Sindaco  

Vicesindaco 

Assessore 

“ 

“ 

 

X 

X 

X 

X 

 

 

 

 

 

         

       

X 

 

 
 
  Assiste il Vice-Segretario Comunale Dott. Romano Francesco. 

 Presiede il Sindaco Dott. Froio Francesco il quale riconosciuta la validità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO CHE: 

 
- Numerosi sono gli incentivi economici che la legislazione vigente riconosce ai titolari di 

immobili che realizzano impianti fotovoltaici; 

- Che il Comune di Montepaone è proprietario di immobili predisposti al meglio per lo scopo 

di cui sopra, 

- Che per quanto sopra necessita procedere allo svolgimento di una manifestazione di 

interesse a fine di scegliere i soggetti interessati in tal senso e procedere alla scelta della 

migliore offerta economica; 

- Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso da Responsabile de 

Servizio interessato ai sensi dell’art.49 del D.Lgs n°267/2000; 

- Visto l’art. 48 del D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267; 

 

- AD UNANIMITA’ di voti legalmente espressi; 



 

DELIBERA 
 

- di CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

- di IMPARTIRE, al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Settore Urbanistica, formale atto di 

indirizzo, per quanto di competenza, affinché provveda a svolgere manifestazione di 

interesse per lo scopo in epigrafe indicato, con l’adozione di tutti gli atti necessari nessuno 

escluso 

- di DICHIARARE la presente deliberazione, data l’urgenza, con separata votazione 

unanime, IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 

18.8.2000, n. 267.          

 

- Il presente verbale viene letto,approvato e sottoscritto. 

 

 

 

           IL VICE SEGRETARIO                                               IL  SINDACO-PRESIDENTE 

( Dott. Francesco ROMANO )                                                  ( Dott. Francesco FROIO)  

 

 
La presente deliberazione, a norma dell’art. 124, del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli enti 

locali, approvato con decreto legislativo 28 agosto 2000, n.267, viene pubblicata all’albo pretorio 

per quindici giorni consecutivi decorrenti dal   08/08/2012                     al    23/08/2012 

 

IL RESP. ALBO       IL VICE-SEGRETARIO 

Sig.ra Fabbio Rosaria                                                                    Dott. Francesco Romano 

 
/_ X_ /Comunicata ai Capigruppo Consiliari, contestualmente all’affissione all’albo pretorio con  nota prot. n.  7957        del                        

08/08/2012 ,ai sensi dell’art.125 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 

08.2000. n. 267.  

 

/_  / Comunicata al  Prefetto di Catanzaro contestualmente all’affissione all’albo, con nota  

prot. n.              del               ai sensi dell’art.135 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267 

 

 

La presente deliberazione e divenuta esecutiva  

/_  / il                                , ai sensi dell’art.134, comma 3, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, trascorso il decimo giorno della sua 

pubblicazione.   

 

/_ / il                                       , ai sensi dell’art.134, coma 4 del T.U. 18 agosto 2000 , n. 267 perché  dichiarata immediatamente 

eseguibile. 

                                                                                            

                                                                                                                     IL VICE- SEGRETARIO          

 

 

   Il sottoscritto Segretario Comunale, su attestazione del messo comunale, certifica che la presente deliberazione è stata affissa 

all’albo pretorio dal                        al                     , senza seguito di ricorsi. 

 

                                                                                                   IL VICE- SEGRETARIO 

 


